令和 7 年 11 月 26 日

○家保護者の皆様

津山市立弥生小学校

校 長 井上 嗣祥

プール付属棟改修工事に伴う駐車場について

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。このたび、

プール付属棟の改修工事を実施するにあたり、駐車場についてご案内申し上げます。

 下記の期間、プール横駐車場の一部から運動場にかけて通行できなくなります。駐車場所

については、次のとおり、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

  １ 工事期間 令和 7 年 12 月３日 ～ 令和 8 年 3 月中旬

  ２ 駐車場所

    11/25現在予定されている行事について

  日 時 行 事 入 口 駐車場所

１２月 １日 ５年社会見学お迎え 西門 運動場

１２月１６日～１２月１９日 冬の懇談 西門 職員駐車場

 １月１６日 １年生学年 P 東フェンス 運動場

 １月２３日 ２年生学年 P 東フェンス 運動場

 ２月 ３日 入学説明会 東フェンス 運動場

 ２月１８日 参観日・懇談 検討中 検討中

 ２月１８日 ３年生学年 P 検討中 検討中

 ３月１９日 卒業式 西門 運動場

 ※３月１９日には、工事は終了している予定です。工期によっては、入口を変更する場合

  があります。

 ※２月１８日の参観日については、台数が多いため、入口・駐車場所とも検討中です。

 ※これから予定される行事については、台数と工期によって入口・駐車場所を決めます。